
REFERENTI PIANI DI ZONA 2025

AREA ANZIANI
Dott.ssa Donnini Micaela
E MAIL: micaela.donnini@comune.rimini.it
CONTATTO TELEFONICO: 0541/704654 

AREA DISABILI
Dott. Sammarini Stefano
E MAIL: stefano.sammarini@comune.rimini.it
CONTATTO TELEFONICO: 0541/704007

AREA MINORI
Dott.ssa Zangheri Tamara
E MAIL: tamara.zangheri@comune.rimini.it
CONTATTO TELEFONICO: 0541/704012

AREA IMMIGRAZIONE - POVERTA’ - PARI OPPORTUNITA’ - SALUTE MENTALE e 
DIPENDENZE PATOLOGICHE 
Dott.ssa Barbieri Francesca
E MAIL: francesca.barbieri@comune.rimini.it
CONTATTO TELEFONICO:  0541/704899 

Dott.ssa Gentile Marilena - Pari opportunità 
E MAIL : marilena.gentile@comune.rimini.it
CONTATTO TELEFONICO: 0541/704846

Dott.ssa Fiori Patrizia - Immigrazione
E MAIL: patrizia.fiori@comune.rimini.it
CONTATTO TELEFONICO: 0541/704653 

AREA INCLUSIONE SOCIALE
Dott.ssa Marmo Francesca
E MAIL: francesca.marmo@comune.rimini.it
CONTATTO TELEFONICO: 0541/704172
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